

АКТИВ	Приложение	31.03.2020 г. BGN'000	31.12.2019 г. BGN'000
<b>Нетекущи активи</b>			
Имоти, машини и съоръжения	1.1.	75 084	77 612
Инвестиционни имоти	1.2.	6 939	7 006
Дълготрайни нематериални активи	1.3.	1 560	1 606
Нетекущи финансови активи	1.4.	19	19
Инвестиции отчетени по метода на собствения капитал	1.5.	25	25
Нетекущи търговски вземания	1.6.	1 183	1 140
Други нетекущи вземания и активи	1.7.	380	248
Активи по отсрочени данъци	1.8.	3 254	3 536
<b>Общо нетекущи активи</b>		<b>88 444</b>	<b>91 192</b>
<b>Текущи активи</b>			
Материални запаси	1.10.	8 472	8 774
Текущи търговски вземания	1.11.	119 957	117 241
Други текущи вземания и активи	1.12.	3 243	4 392
Текущи финансови активи	1.13.	261	1 492
Пари и парични еквиваленти	1.14.	18 977	32 960
<b>Общо текущи активи</b>		<b>150 910</b>	<b>164 859</b>
<b>Сума на актива</b>		<b>239 354</b>	<b>256 051</b>

Приложенията от страница 7 до страница 91 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:  
инж. Боян Делчев

TRACE  
ТРЕЙС ГРУП ХОЛД АД 1

Съставител:  
Боян Христов

София, 30 юни 2020 г.

СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВ	Приложение	31.03.2020 г. BGN'000	31.12.2019 г. BGN'000
<b>Собствен капитал</b>			
<b>Основен капитал</b>	1.15.1.	24 184	24 184
Регистриран капитал		24 200	24 200
Изкупени собствени акции		(16)	(16)
<b>Премии от емисии</b>	1.15.2.	21 739	21 739
<b>Резерв от преизчисления</b>	1.15.3.	(385)	(794)
<b>Резерви</b>	1.15.4.	55 948	55 888
<b>Финансов резултат</b>	1.15.5.	21 697	18 210
Натрупани печалби/загуби		18 210	(212)
Печалба/загуба за годината		3 487	18 422
<b>Собствен капитал за групата</b>		<b>123 183</b>	<b>119 227</b>
<b>Неконтролиращо участие</b>		<b>(53)</b>	<b>132</b>
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>123 130</b>	<b>119 359</b>
<b>Нетекущи пасиви</b>			
Нетекущи финансови пасиви и лизинг	1.17.	6 332	6 853
Нетекущи търговски задължения	1.18.	5 130	5 308
Нетекущи провизии	1.19.	1 194	1 196
Пасиви по отсрочени данъци	1.20.	1 094	1 110
Други нетекущи задължения и пасиви	1.21.	904	906
<b>Общо нетекущи пасиви</b>		<b>14 654</b>	<b>15 373</b>
<b>Текущи пасиви</b>			
Текущи финансови пасиви и лизинг	1.22.	2 800	3 087
Текущи търговски задължения	1.23.	84 701	97 491
Данъчни задължения	1.24.	1 393	5 376
Задължения към персонала	1.25.	2 771	2 938
Текущи провизии	1.26.	7 610	9 430
Други текущи задължения и пасиви	1.27.	2 295	2 997
<b>Общо текущи пасиви</b>		<b>101 570</b>	<b>121 319</b>
<b>Сума на собствен капитал и пасиви</b>		<b>239 354</b>	<b>256 051</b>

Приложенията от страница 7 до страница 91 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:  
инж. Боян Делчев

Съставител:  
Боян Христов

София, 30 юни 2020 г.

	Приложение	31.3.2020 г. BGN'000	31.3.2019 г. BGN'000
<b>Приходи</b>			
<b>Приходи по договори с клиенти</b>	2.1.1.	44 153	54 784
Приходи по строителни договори		41 506	52 289
Приходи от продажба на продукция		1 755	1 076
Приходи от продажба на стоки		818	1 315
Приходи от продажба на услуги		74	104
<b>Други доходи/(загуби) от дейността</b>	2.1.2.	(910)	397
<b>Финансови приходи</b>	2.1.3.	357	163
<b>Общо приходи</b>		<b>43 600</b>	<b>55 344</b>
<b>Разходи</b>			
<b>Разходи по икономически елементи</b>		<b>(38 335)</b>	<b>(48 093)</b>
Използвани суровини, материали и консумативи	2.2.1.	(2 892)	(9 639)
Разходи за външни услуги	2.2.2.	(26 946)	(26 014)
Разходи за амортизации	2.2.3.	(1 442)	(1 438)
Разходи за заплати и осигуровки на персонала	2.2.4.	(6 479)	(7 249)
Обезценка на активи	2.2.5.	(17)	(7)
Други разходи	2.2.6.	(559)	(3 746)
<b>Суми с корективен характер</b>	2.2.7.	<b>(610)</b>	<b>(2 302)</b>
Балансова стойност на продадените стоки		(829)	(1 929)
Разходи капитализирани в стойността на активи		-	-
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършено производство		219	(373)
Други		-	-
<b>Финансови разходи</b>	2.2.8.	<b>(329)</b>	<b>(374)</b>
<b>Общо разходи без разходи за данъци</b>		<b>(39 274)</b>	<b>(50 769)</b>
<b>Дял от резултати на асоциирани предприятия</b>	2.2.9.	-	(733)
<b>Печалба/загуба преди разходи за данъци</b>		<b>4 326</b>	<b>3 842</b>
<b>Разход за данъци</b>	2.2.10.	<b>(841)</b>	<b>(31)</b>
Текущ данък		(642)	(240)
Изменение за сметка на отсрочени данъци		(199)	209
<b>Печалба/загуба от продължаващи дейности</b>		<b>3 485</b>	<b>3 811</b>
<b>Печалба/загуба</b>		<b>3 485</b>	<b>3 811</b>
<b>в т.ч. печалба/загуба за групата</b>		<b>3 487</b>	<b>3 811</b>
<b>в т.ч. печалба/загуба за неконтролиращото участие</b>		<b>(2)</b>	<b>-</b>

	31.3.2020 г. BGN	31.3.2019 г. BGN
<b>Основна нетна печалба (загуба) на акции</b>	<b>0,14</b>	<b>0,16</b>
от продължаващи дейности	0,14	0,16

Приложенията от страница 7 до страница 91 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:  
инж. Боян Делчев

TRACE  
ТРЕЙС ГРУП ХОЛД АД 1

Съставител:  
Боян Христов

София, 30 юни 2020 г.

	Приложение	31.3.2020 г. BGN'000	31.3.2019 г. BGN'000
<b>Печалба/загуба</b>		<b>3 485</b>	<b>3 811</b>
<b>Друг всеобхватен доход</b>	2.3.1.	<b>262</b>	<b>72</b>
<i>Статии, които подлежат на прекласификация в печалбата или загубата впоследствие, в т.ч.:</i>			
Статии, които подлежат на прекласификация в печалбата или загубата впоследствие, в т.ч.:		262	72
Презчисления на чуждестранни дейности		262	72
<b>Общ всеобхватен доход</b>		<b>3 747</b>	<b>3 883</b>
<b>в т.ч. общ всеобхватен доход за групата</b>		<b>3 749</b>	<b>3 883</b>
<b>в т.ч. общ всеобхватен доход за неконтролиращото участие</b>		<b>(2)</b>	<b>-</b>

Приложенията от страница 7 до страницата 91 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:  
инж. Боян Делчев

Съставител:  
Боян Христов

София, 30 юни 2020 г.

**TRACE**  
ТРЕЙС ГРУП ХОЛД АД 1

	31.3.2020 г. BGN'000	31.3.2019 г. BGN'000
<b>Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Постъпления от контрагенти	60 343	59 423
Плащания на контрагенти	(56 142)	(61 700)
Потоци за персонал и социално осигуряване, нето	(6 566)	(6 356)
Платени данъци (без корпоративни данъци)	(3 830)	(2 747)
Възстановени данъци (без корпоративни данъци)	58	228
Платени корпоративни данъци	(1 986)	(157)
Плащания при разпределение на печалба	(624)	-
Плащания по гаранции	(165)	(156)
Курсови разлики, нето	(4)	-
Други парични потоци от оперативна дейност	(190)	(134)
<b>Нетни парични потоци от оперативна дейност</b>	<b>(9 106)</b>	<b>(11 599)</b>
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>		
Покупки на дълготрайни активи	(507)	(432)
Постъпления от продажба на дълготрайни активи	46	114
Постъпления от продажба на финансови активи, нетно от парични средства	198	-
Плащания по предоставени заеми	(252)	-
Постъпления от предоставени заеми	1 302	1
Получени лихви по предоставени заеми	11	27
Плащания по договори за цесия	(4 232)	(2 398)
<b>Нето парични средства използвани в инвестиционната дейност</b>	<b>(3 434)</b>	<b>(2 688)</b>
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>		
Постъпления по получени заеми	1	1 816
Плащания по получени заеми	(394)	(341)
Платени лихви и такси по получени заеми	(45)	(115)
Плащания по лизинг	(1 015)	(305)
Други парични потоци от финансова дейност	(2)	(2)
<b>Нето парични средства използвани във финансовата дейност</b>	<b>(1 455)</b>	<b>1 053</b>
<b>Нето изменение на паричните средства и паричните еквиваленти</b>	<b>(13 995)</b>	<b>(13 234)</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари</b>	<b>32 985</b>	<b>36 437</b>
<b>Резерв от преизчисления</b>	<b>(1)</b>	<b>12</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 31 март</b>	<b>18 989</b>	<b>23 215</b>

Приложенията от страница 7 до страница 91 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:  
инж. Боян Делчев

Съставител:  
Боян Христов

София, 30 юни 2020 г.

**TRACE**  
• ТРЕЙС ГРУП ХОЛД АД •

	Основен капитал	Премии от емисии	Резерв от преизчисления	Общи и други резерви	Натрупан и печалби/загуби	Собствен капитал за Групата	Собствен капитал за НУ	Общо собствен капитал
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000
Сaldo към 31.12.2018 г.	24 177	21 739	(798)	69 389	(13 624)	100 883	335	101 218
Променни в собствения капитал за 2019 г.	-	-	72	-	3 811	3 883	(27)	3 856
Друг всеобхватен доход	-	-	72	-	-	72	-	72
Преизчисления на чуждестранни дейности			72			72		72
Печалба /загуба за периода					3 811	3 811	-	3 811
Общ всеобхватен доход за 2019 г.	-	-	72	-	3 811	3 883	-	3 883
Дивиденди						-	(26)	(26)
Други изменения в собствения капитал						-	(1)	(1)
Сaldo към 31.3.2019 г.	24 177	21 739	(726)	69 389	(9 813)	104 766	308	105 074
Сaldo към 1.01.2020 г.	24 184	21 739	(794)	55 888	18 210	119 227	132	119 359
Променни в собствения капитал за 2020 г.	-	-	409	60	3 487	3 956	(185)	3 771
Друг всеобхватен доход	-	-	262	-	-	262	-	262
Преизчисления на чуждестранни дейности			262			262		262
Печалба /загуба за периода					3 487	3 487	(2)	3 485
Общ всеобхватен доход за 2020 г.	-	-	262	-	3 487	3 749	(2)	3 747
Придобити/Освободени дейности						-	(170)	(170)
Променни в участия в дъщерни предприятия без загуба на контрол						(2)	(2)	(13)
Други изменения в собствения капитал			147	60	2	209		209
Сaldo към 31.3.2020 г.	24 184	21 739	(385)	55 948	21 697	123 183	(53)	123 130

Приложенията от страница 7 до страница 91 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:  
инж. Боян Делчев

Съставител:  
Боян Христов

София, 30 юни 2020 г.

TRACE  
ТРЕЙС ГРУП ХОЛД АД 1